檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：蔣佳樺

電話：05-3620123#560

電子信箱：ilikethink@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣新港鄉文昌國民小學

發文日期：中華民國105年9月22日

發文字號：府教學字第1050184365號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(五)(0184365A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉中正大學前瞻製造系統頂尖研究中心辦理「2016年3D

列印種子師資培訓營」，鼓勵對3D列印教學應用有興趣之

教師報名參加，請查照。

說明：

一、依據國立中正大學105年9月20日中正前瞻字第1050009091

號函辦理。

二、活動相關訊息如下：

(一)活動名稱：2016年3D列印種子師資培訓營（第二梯次）

。

(二)時間：105年10月22日(六)、10月23日（日）。

(三)地點：國立中正大學 清江學習中心304室（600嘉義市

西區世賢路4段120號）。

(四)報名資格：雲林縣、嘉義縣（市）所屬公私立高中、高

職、高工及國民中、小學教師。

(五)研習活動簡章及報名表，詳如附件。

三、報名方式：一律採用e-mail方式報名，請填妥報名表後e-

mail至aimhi.iuc@gmail.com，全程教師給予研習時數16
6

1050003444

嘉義縣新港鄉文昌國民小學

105/09/22

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

小時，詳細活動訊息同步公告於中正大學前瞻中心「最新

公告」http://aimhi.ccu.edu.tw。

四、活動聯絡窗口：中正大學前瞻中心產學合作組賴專員；電

話：05-2720411＃16459；e-mail：aimhi.iuc@gmail.com

。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)、嘉義縣私立協同高級中學、嘉義縣私

立同濟高級中學

副本：嘉義縣政府教育處 2016-09-22
15:18:23